中小学生流出证明（样本）
杨陵区教育局：
现有我辖区适龄儿童（少年）：
姓名：           性别：       身份证号：

户口所在地：

父亲姓名：           身份证号：

工作单位：
母亲姓名：           身份证号：

工作单位：
居住证地址为：

父母均签有正规劳务合同（或已取得合法营业执照），在杨陵有稳定的居所，且已办理了杨陵居住证，目前该适龄儿童（少年）在户籍所在地已无监护条件。
特此证明。
          村（社区）                    乡镇政府（街道办）
或
                                        县（区）教育局
2021年    月    日

备注：此证明为外地户籍需在杨陵入学的家长开具。
义务教育适龄儿童延缓入学申请
现有我辖区适龄儿童（少年）：
姓名：           性别：       身份证号：

户口所在地：

监护人姓名：           身份证号：

截止今年8月31日年满六周岁，符合义务教育段入学条件，但因孩子身体原因，暂不能按时入学，申请延缓入学。
特此证明。
          村（社区）                    乡镇政府（街道办）
或
                                        县（区）教育局
2021年    月    日
备注：需附儿童身体原因县级以上医院证明。